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60.7. Luokituspistetaulukko 
… 
SM-ja/tai NAC -osakilpailussa luokituspisteet jaetaan erikseen luokkakohtaisesti yhdistetyn luokan 
(§60.6) mukaisesti SM-luokassa kilpaileville M- ja A-luokan kilpailijoille. A-luokan kilpailijoiksi lasketaan 
kaikki B- ja C-luokkalaiset kilpailijat. 
Cup-osakilpailussa C-luokan parit katsotaan B-luokan pareiksi, joten ne saavat luokituspisteensä B-
luokan mukaisesti.  
NAC-osakilpailussa luokituspisteet jaetaan yhdistetyn luokan (§60.6) mukaisesti kotimaisessa NAC-
luokassa kilpaileville M- ja A-luokan kilpailijoille. A-luokan kilpailijoiksi lasketaan kaikki B- ja C-
luokkalaiset kilpailijat. Mikäli kilpailija ajaa sekä NAC- että SM-luokassa samassa kilpailussa, kilpailijan 
luokituspisteet määräytyvät sen mukaan kummassa luokassa kilpailija saa korkeammat nousupisteet. 
 
PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN: 
Sääntömuutoksen tarkoituksena on säännön selvennys. Käytännössä näin on toimittu nytkin.  
Muutos yksinkertaistaa luokituspisteiden laskentaa, kun kullekin tulee laskea vain yhdet 
pisteet.  
        

 
70.6. Pääratamestari  
Pääratamestari suunnittelee ja mittaa radan, laatii ajomääräyksen ja ihanneaikalaskelmat, sekä:  
· Hankkii luvat teiden ja alueiden käyttöön viranomaisilta ja maanomistajilta  
· Suorittaa maastovalvojan / kilpailukonsultin kanssa kilpailureitin ja annettavien määräysten 
tarkistuksen  
Ratamestarin tai hänen apulaisensa on pyrittävä ajamaan reitti kilpailijoiden edellä varmistautuen, että 
asemat ovat oikeilla paikoilla, ja reitti on kaikilta osin ajettavassa kunnossa.  
 
PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN: 
Pääratamestarin tehtäväkuvaus on puuttunut säännöistä kokonaan. Sääntö myös selkeyttää 
maastovalvojan ja järjestäjän yhteistyötä. 
        
 
70.10. Arvokilpailut ja niiden lähtöjärjestys 
… 
Lähtöluetteloa laadittaessa tai arvottaessa lähtöjärjestys määräytyy kartanlukijan sijoituksen 
mukaisesti. Kilpailijat jaetaan osakilpailuissa kahteen (2) ryhmään, jotka muodostetaan 
seuraavasti: 
1. osakilpailu Ryhmä 1 Edellisen vuoden SM-sarjatulosten mukainen järjestys: 1. = n:o 1, 2. = 
n:o 2 jne. Mikäli sama lähtönumero määräytyy kahdelle parille, lähtönumerot arvotaan parien 
kesken. Jos ensimmäinen osakilpailu järjestetään 15.4. jälkeen, laadittu lähtöjärjestys 
käännetään.  
2. osakilpailu Ryhmä 1  
Parin lähtönumeron määrää korkeampi: Edellisen vuoden SM-sarjasijoitus tai ensimmäisen 
SMosakilpailun sijoitus käännettynä lähtöjärjestyksenä. Mikäli sama lähtönumero määräytyy 
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kahdelle parille, lähtönumerot arvotaan parien kesken. Jos toinen osakilpailu järjestetään 
talvella, ryhmä 1 lähtee ensin. Edellä kerrotulla tavalla laadittua lähtöjärjestystä ei käännetä. 
3. osakilpailu Ryhmä 1 Parin lähtönumeron määrää korkeampi: Ensimmäisen tai toisen SM-
osakilpailun sijoitus käännettynä lähtöjärjestyksenä. Mikäli sama lähtönumero määräytyy 
kahdelle parille, lähtönumerot arvotaan parien kesken. Ilman tulosta ensimmäisissä 
osakilpailuissa jääneet ryhmän 1 parit sijoitetaan ryhmän alkuun edellisen vuoden SM-
sijoitusten mukaisesti käännettynä lähtöjärjestyksenä.  
4. – 5. osakilpailu Ryhmä 1 Parin lähtönumeron määrää: Kilpailijaparien paremmuusjärjestys 
kuluvan kauden kaksi parasta osakilpailua huomioiden käännettynä lähtöjärjestyksenä. Mikäli 
sama lähtönumero määräytyy useammalle parille, lähtönumerot arvotaan parien kesken. 
Ilman tulosta ensimmäisissä osakilpailuissa jääneet ryhmän 1 parit sijoitetaan ryhmän alkuun 
edellisen vuoden SMsijoitusten mukaisesti käännettynä lähtöjärjestyksenä. 5. osakilpailu 
Ryhmä 1 Parin lähtönumeron määrää: Kilpailijaparien paremmuusjärjestys kuluvan kauden 
kaksi parasta osakilpailua huomioiden käännettynä lähtöjärjestyksenä. Mikäli sama 
lähtönumero määräytyy useammalle parille, lähtönumerot arvotaan parien kesken. Ilman 
tulosta ensimmäisissä osakilpailuissa jääneet ryhmän 1 parit sijoitetaan ryhmän alkuun 
edellisen vuoden SMsijoitusten mukaisesti käännettynä lähtöjärjestyksenä. Kaikissa 
osakilpailuissa ryhmään 2 kuuluvat kilpailijat, joilla ei ole edelliseltä vuodelta SM-sijoitusta eikä 
kuluvalta vuodelta SM- osakilpailun sijoitusta. Lähtöjärjestys ryhmän 2 sisällä arvotaan. 
Ryhmä 2 lähtee talvikilpailuissa (ennen 15.4. järjestetyissä kilpailuissa) ryhmän 1 jälkeen ja 
15.4. tai myöhemmin järjestetyissä kilpailuissa ennen ryhmää 1.  
… 
PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN: 
Muutoksen tarkoituksena on lähtöluettelon laadinnan yksinkertaistaminen., Nyt 
lähtöjärjestyksen määräytymisperuste on sama kesällä ja talvella. Tämän toivotaan lisäävän 
SM-sarjan jännitystä, vähentävän  JAT-asemien ruuhkautumista, vähentävän jonoajoa 
suunnistusjaksoilla, helpottavan ja nopeuttavan tuloslaskentaa sekä vähentävän sen kuormaa. 
Lisäksi kaatuneen kyltin vaikutus SM-sarjan kärkeen vähenee. 
        
 
10.11. Keskeyttäminen  
… 
· EMIT:iä käytettäessä jättänyt leimaamatta julkisella aikatarkastusasemalla (EMIT-JAT, EMIT-
ULA tai EMIT-JAT+EMIT-ULA tai EMIT-JAT+EMIT-MLA) 
 
PERUSTELUT YLLÄ OLEVAAN: 
Sääntömuutoksen tarkoituksena on pistelaskuperusteiden yhdenmukaistaminen. Pyritään 
poistamaan epäselvyys keskeytyksen ja virhepistetilanteen väliltä. 
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